UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hiệp Hoà, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tháng 9/2023 của Chủ tịch UBND huyện

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9/2023 của UBND tỉnh, Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện; Chủ tịch UBND huyện xây dựng lịch làm việc trong tháng

9/2023 như sau:

1. Ngày 01-04/9: nghỉ Lễ Quốc khánh theo quy định

2. Ngày 05-09/9: Đi học tại Học Viện chính trị Quốc gia Hồ chí Minh

3. Ngày 13/9: Dự Hội nghị kiểm điểm tiến độ thực hiện các chương trình

mục tiêu quốc gia năm 2023

4. Ngày 14/9: Dự đối thoại với nhân dân xã Hoàng Lương do Bí thư Huyện

tỏ chức

5. Ngày 15/9: Tiếp dân định kỳ

6. Ngày 20/9: Dự Hội nghị UBND tỉnh

7. Ngày 21/9: Hội nghị UBND huyện thường kỳ

8. Ngày 22/9: Dự Hội nghị TTHU giao ban với Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn

9. Ngày 27/9: Dự Hội nghị Ban thường vụ Huyện ủy

10. Ngày 29/9: Dự hội nghị TTHU giao ban với TTHĐND và Lãnh đạo

UBND huyện

11. Các buổi sáng thứ Hai hằng tuần giao ban Thường trực Huyện ủy.

12. Các buổi sáng thứ Sáu hằng tuần giao ban Lãnh đạo UBND huyện.

Các buổi làm việc của Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị có

giấy mời riêng. Chủ tịch UBND huyện thông báo lịch làm việc trong tháng 8/2023

để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-09T10:01:01+0700

		2023-09-11T14:36:34+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-11T14:36:50+0700